

MIM ApS
Volden 22, 1. 19., 8800 Viborg

CVR-nr. 33 39 47 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023

Magnus Igland Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIM ApS Volden 22, 1. 19. 8800 Viborg Telefon: 61 60 50 15 CVR-nr.: 33 39 47 13 Stiftet: 10. januar 2011 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Magnus Igland Møller, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Tumblehead ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i Tumblehead ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.312	-3.202
Driftsresultat	-3.312	-3.202
Indtægter af kapitalinteresser	61.065	65.714
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	2.095	2.034
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-40
Resultat før skat	59.837	64.506
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.837	64.506
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.065	65.714
Udbytte for regnskabsåret	58.000	57.000
Overføres til overført resultat	772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.208
Disponeret i alt	59.837	64.506

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>187.489</u>	<u>186.424</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.489</u>	<u>186.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.489</u>	<u>186.424</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>71.945</u>	<u>69.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.945</u>	<u>69.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.068</u>	<u>3.391</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.013</u>	<u>73.241</u>
	Aktiver i alt	<u>262.502</u>	<u>259.665</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		117.655	116.590
Overført resultat		4.097	3.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.000	57.000
Egenkapital i alt		<u>259.752</u>	<u>256.915</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
Passiver i alt		<u>262.502</u>	<u>259.665</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	50.876	61.533	0	192.409
Resultatandel	0	65.714	-58.208	57.000	64.506
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	116.590	3.325	57.000	256.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	1.065	772	58.000	59.837
	80.000	117.655	4.097	58.000	259.752

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	69.834	69.834
Kostpris 30. juni	69.834	69.834
Opskrivninger 1. juli	116.590	50.876
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.065	65.714
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger 30. juni	117.655	116.590
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	187.489	186.424
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tumblehead ApS	Viborg	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.		